
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

utorak srijeda četvrtak petak ponedjeljak utorak srijeda četvrtak petak ponedjeljak utorak

1ET Fizika Matematika Računalstvo

2ET Mjerenja u 

elektrotehnici Geografija

3ET
Fizika Hrvatski jezik

4ET Energetska 

elektoronika Engleski jezik

1RT Kemija Hrvatski jezik Povijest

2RT Mjerenje u 

elektotehnci Geografija

3RT Informacije i 

komunikacije

4RT
Hrvatsko jezik

Sustavna 

programska podrška

1PT
Hrvatski jezik

2PT

3PT

4PT Cestovna 

vozila Matematika Engleski jezik

2E Električni stojevi 

Električni strojevi i 

uređaji

3E

1S

2S

3S

1P

Povijest Hrvatski jezik Engleski jezik

2P
Hrvatski jezik

3P

Matematika

1K

2K Tehnologija 

zanimanja

3K

1PK

1M

2M

3M

VREMENIK  PISANIH  PROVJERA  ZNANJA      TRAVANJ



VREMENIK  PISANIH  PROVJERA  ZNANJA   TRAVANJ
16 17 18 19 201 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

srijeda četvrtak petak ponedjeljak utorak srijeda četvrtak petak ponedjeljak utorak srijeda

1ET

Engleski jezik

2ET

El. sklopovi Matematika
3ET

Automatsko 

vođenje procesa

Obnovljivi izvori 

informacija Matematika

4ET

Engleski jezik 1RT

Engleski jezik

2RT

Računalstvo Fizika Matematika
3RT

Matematika
Sklopovska 

oprema računala

Automatsko 

vođenje procesa

Elektronička 

instrumentacija
4RT

Matematika
1PT

Engleski jezik

2PT

3PT

4PT

Engleski jezik

2E

3E

Matematika u 

struci

1S

2S

3S

1P

2P

3P

Tehnologija 

zanimanja

1K

2K

3K

1PK

1M

2M

3M


